П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03.10.2019                  г .  Ставрополь                  № 2760

О внесении изменений в состав общественной комиссии, утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя от 23.03.2017 № 487

В связи с возникшей необходимостью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав общественной комиссии, утвержденный

постановлением администрации города Ставрополя от 23.03.2017 № 487

«Об утверждении состава общественной комиссии» (далее – комиссия),

следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии:

Васильковского Яна

Витальевича

- исполняющего обязанности руководителя

комитета по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям администрации города

Ставрополя заместителя руководителя комитета

по делам гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям администрации города Ставрополя,

членом комиссии

Морозенко Александра

Владимировича

- старшего государственного инспектора

дорожного надзора отдела Государственной

инспекции безопасности дорожного движения

Управления Министерства внутренних дел

Российской Федерации по городу Ставрополю,

старшего лейтенанта полиции, членом комиссии

(по согласованию)

Полтавцева Владислава

Сергеевича

- председателя Ставропольской городской

местной организации Ставропольской краевой

региональной организации общероссийской

общественной организации «Всероссийское

общество инвалидов», членом комиссии (по

согласованию)

Степина Аркадия

Валерьевича

- временно исполняющего обязанности

председателя Ставропольской местной

2

организации (филиал) Ставропольской краевой

организации Общероссийской общественной

организации инвалидов «Всероссийское ордена

Трудового Красного Знамени общество слепых»,

членом комиссии (по согласованию)

Чернявскую Светлану

Михайловну

- председателя Ставропольского местного

отделения общероссийской общественной

организации инвалидов «Всероссийское

общество глухих», членом комиссии (по

согласованию);

2) указать новую должность члена комиссии Кравченко Дениса

Сергеевича – исполняющий обязанности заместителя главы администрации

города Ставрополя, руководителя комитета по управлению муниципальным

имуществом города Ставрополя первый заместитель руководителя комитета

по управлению муниципальным имуществом города Ставрополя.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                          Ю.В. Белолапенко